Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2021, REFERENTE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

(01) COORDENADOR DO CRAS PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

               A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a RETIFICAÇÃO do Resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo Simplificado

N.º 07/2021, uma vez que, por um lapso de digitação constou como

DESCLASSIFICADA a candidata INAJARA RODRIGUES VEIGA –  INSCRIÇÃO

06, quando na realidade a mesma foi CLASSIFICADA para a segunda etapa do

certame, sendo que a candidata DESCLASSIFICADA na primeira etapa é a

candidata LUCIANA SOARES DA SILVA –  INSCRIÇÃO 04, em razão de que

ainda não colou grau no curso superior que é requisito para o cargo.

 Sendo assim, fica retificado o edital do Resultado da Primeira

Etapa, constando como CLASSIFICADA a candidata INAJARA RODRIGUES

VEIGA –  INSCRIÇÃO 06 e DESCLASSIFICADA a candidata LUCIANA SOARES

DA SILVA –  INSCRIÇÃO 04.

 Outrossim, é retificado também o edital de convocação para

avaliação psicológica, FICANDO INTIMADA a candidata INAJARA RODRIGUES

VEIGA para comparecer às 09:00 horas do dia 01/02/2021, na Universidade

Aberta do Brasil – Pólo Cacequi, sito a Rua Senador Salgado Filho, N.º 780.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 29 DE JANEIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal